ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить моему сыну (моей дочери) _________________________

___________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения, класс обучения, СНИЛС)

для которого(ой) МОУ СШ № 95 организовано обучение на дому, бесплатное питание путем

предоставления набора пищевых продуктов в дни фактического обучения по категории (нужное

подчеркнуть):

дети с ограниченными возможностями здоровья;

дети-инвалиды.

Я ___________________________________________________________________,

фамилия, имя, отчество (при наличии)

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ

"О персональных данных" даю согласие на обработку и использование муниципальной

общеобразовательной организацией представленных

в данном заявлении персональных данных в целях принятия решения

о предоставлении моему сыну (моей дочери) бесплатного питания путем предоставления

набора пищевых продуктов

Приложение (нужное отметить):

документ, подтверждающий статус «обучающийся с ограниченными возможностями

здоровья»;

документ, подтверждающий статус «ребенок-инвалид»

отсутствует.

"____" ___________ 20___ г. _____________________________________

(подпись заявителя, фамилия, инициалы)

Вход. № ___________

Поставить на бесплатное питание

с «_____» ________ 20___  г.

Директор МОУ СШ № 95

_________ М. Ф. Шопина

Форма № 4 утверждена приказом МОУ СШ № 95 от 31.08.2022 г. №  244- ОД

Директору МОУ СШ № 95 Краснооктябрьского района

Волгограда

Шопиной М. Ф.

от_____________________________________________

_________________________________________,

фамилия, имя, отчество (при наличии)

проживающего по адресу:

_____________________________________

паспортные данные:

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

СНИЛС

_____________________________________________

контактный телефон:

_________________________________________